APOIAR 	O 	PLANEJAMENTO, 
ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO 
DAS AÇÕES E ATIVIDADES 
RELATIVAS AOS SERVIÇOS E 
PROGRAMAS  DA PROTEÇÀ 

VALOR TOTAL 	142.200,00 

Adjudicado para ADM MULTIGESTAO E CONSULTORIA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 

60.251.585/0001-44, pelo melhor valor de R$ 142.200,00 (cento e quarenta e dois mil, duzentos 

reais), em 01/09/2025. 

Ária MariâMe Paiva Bezerra 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO NO ST-PE00312025 

Aos um dias do mês de setembro de dois mil e vinte e cinco, tendo em vista o resultado 

do processo licitatório na modalidade Pregão n0  ST-PEO03/2025, e considerando o Termo

[...]

PROGR.AMASDAPROTEÇÀ 

propria 	12,00 J 	Mês 

15.816,67 11.850,00 	12.200,00 

VALOR TOTAL 	142.200,00 

Homologado para ADM MULTIGESTAO E CONSULTORIA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
60.251.585/0001-44, pelo melhor valor de R$ 142.200,00 (cento e quarenta e dois mil, duzentos 
reais), em 01/09/2025. 

Ana Maria e Paiva Bezerra 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS